附件：
随机抽取拍卖机构
报
名
资
料
公司名称（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
公司地址：
联系电话：
日期：   年   月   日
一、申请函原件
申请函
什邡市政府政务服务和公共资源交易服务中心：

我方自愿参加你中心组织的 SGZ-CQ（2025）1号国有建设用地使用权出让拍卖机构随机抽取活动。

我方认可本次抽取通知的各项要求，抽中后将按通知要求签订《委托拍卖合同》，同时提供优质服务，完成拍卖活动。

特此申请

拍卖机构：             （盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：

     年    月    日
二、公司营业执照复印件（加盖单位鲜章）
三、拍卖经营批准证书（副本）复印件（加盖单位鲜章）
四、法定代表人身份证明及身份证复印件
法定代表人身份证明
什邡市政府政务服务和公共资源交易服务中心：

兹证明       （性别   ，年龄    ，身份证号                 ，联系电话：           ）现任我单位                 （职务），系我单位法定代表人。
特此证明

附：法定代表人身份证复印件（正反面）

拍卖机构：               （盖章）

     年    月    日
五、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复印件
授权委托书
本人     （姓名）系         （拍卖机构名称）的法定代表人，现委托本单位人员      （姓名）（身份证号码：         ）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义全权处理SGZ-CQ（2025）1号国有建设用地使用权出让拍卖机构随机抽取、签订合同以及执行合同等一切事宜，其法律后果由我方承担。
委托代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件（正反面）

拍卖机构：          （盖章）

法定代表人：        （签字）

委托代理人：        （签字）

联系电话：
   年    月    日
注：法定代表人不亲自参加而委托代理人参加适用。

六、诚信承诺函原件
诚信承诺函
什邡市政府政务服务和公共资源交易服务中心：

我方自愿参加你中心组织的 SGZ-CQ（2025）1号国有建设用地使用权出让拍卖机构随机抽取活动，现就有关事项作出以下承诺。

一、所提供的证件、证明等资料均真实、合法。

二、参加本次抽取活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任和行政主管部门处罚。

拍卖机构：                   （盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：

     年    月    日
七、拟派往本次拍卖活动的本公司拍卖师《中华人民共和国拍卖师执业资格证书》和注册有效期限内的《拍卖师执业注册记录卡》复印件（加盖单位鲜章）
6